Το συνολικό αυτό ποσό περιλαμβάνει: 

• τον προϋπολογισμό του 1ου Υποέργου «Μελέτη και κατασκευή 
αναβατορίου από την Πλατεία Ευρώπης προς το Δικταίον Άντρον», 

που θα εκτελεσθεί με Μελέτη–Κατασκευή από τον Δήμο Οροπεδίου 
Λασιθίου, και ο οποίος ανέρχεται σε δέκα εκατομμύρια εννιακόσιες 
δώδεκα χιλιάδες ευρώ (10.912.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24%, 

• τον προϋπολογισμό του 2ου Υποέργου «Διαμόρφωση πλατείας 
Ευρώπης και αποκατάσταση μονοπατιών πρόσβασης προς το 
Δικταίον Άντρον», που θα εκτελεσθεί με εργολαβία από τον Δήμο 
Οροπεδίου Λασιθίου, και ο οποίος ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο 
διακόσιες χιλιάδες ευρώ (1.200.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24%. 

• τον προϋπολογισμό του 3ου Υποέργου «Εργασίες στερέωσης 
βραχωδών πρανών Δικταίου Άντρου», που θα εκτελεσθεί με 
εργολαβία από τον Δήμο Οροπεδίου Λασιθίου, ο οποίος ανέρχεται 
σε ένα εκατομμύριο τριακόσιες εβδομήντα χιλιάδες διακόσια 
ευρώ (1.370.200,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, 

• τον προϋπολογισμό του 4ου Υποέργου «Εργασίες διαμόρφωσης 
διαδρομής εντός Δικταίου Άντρου», που θα εκτελεσθεί θα εκτελεσθεί 
με εργολαβία από τον Δήμο Οροπεδίου Λασιθίου, ο οποίος ανέρχεται 
σε ένα εκατομμύριο ευρώ (1.000.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου

[...]

οποίος ανέρχεται σε πεντακοσίες χιλιάδες ευρώ (500.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, 

• τον προϋπολογισμό του 8ου Υποέργου «Τεχνική και Συμβουλευτική 
Υποστήριξη», που θα εκτελεσθεί με Παροχή Υπηρεσιών εκτός 
τεχνικής μελέτης από τον Δήμο Οροπεδίου Λασιθίου, ο οποίος 
ανέρχεται σε εκατόν εβδομήντα χιλιάδες ευρώ (170.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

• τον προϋπολογισμό του 9ου Υποέργου «Δαπάνες ΟΚΩ», που θα 
συμβασιοποιηθεί από τον Δήμο Οροπεδίου Λασιθίου, ο οποίος 
ανέρχεται σε εκατόν έντεκα χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα δύο ευρώ 
και εβδομήντα δύο λεπτά (111.882,72 €), συμπεριλαμβανομένου